2020年5月15日

各 位

会 社 名 株式会社アンビスホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 柴 原  慶 一

（コード番号：7071 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役管理本部本部長 山 口  真 吾

（ TEL. 03-6262-5085）

（訂正）「株式の立会外分売実施に関するお知らせ」の一部訂正について

 2020年5月15日に発表いたしました「株式の立会外分売実施に関するお知らせ」について一部

訂正がありましたので、お知らせいたします。

記

【訂正前】

2. 分売予定期間  2020年5月18日（月） ～  2020年5月25日（月）

【訂正後】

2. 分売実施日  2020年5月18日（月）

以 上